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Eelotsusetaotlus, mille on esitanud Lietuvos vyriausiasis administracinis teismas (Leedu) 7. mail 
2021 – ‘Vittamed technologijos’ UAB (likvideerimisel) versus Valstybin? mokes?i? inspekcija

(Kohtuasi C-293/21)

(2021/C 289/40)

Kohtumenetluse keel: leedu

Eelotsusetaotluse esitanud kohus

Lietuvos vyriausiasis administracinis teismas

Põhikohtuasja pooled

Apellant: ‘Vittamed technologijos’ UAB (likvideerimisel)

Vastustaja: Valstybin? mokes?i? inspekcija

Eelotsuse küsimused

Kas nõukogu 28. novembri 2006. aasta direktiivi 2006/112/EÜ (1), mis käsitleb ühist 
käibemaksusüsteemi, artikleid 184–187 tuleb tõlgendada nii, et maksukohustuslane on (või ei ole) 
kohustatud korrigeerima kapitalikaupade tootmiseks mõeldud kaupade ja teenuste soetamisel 
tasutud käibemaksu mahaarvamisi, kui need kaubad ei ole enam mõeldud kasutamiseks 
maksustatava majandustegevuse käigus, kuna maksukohustuslase omanik (aktsionär) otsustab ta 
likvideerida ja maksukohustuslane esitab taotluse oma kustutamiseks käibemaksukohustuslaste 
registrist? Kas vastust sellele küsimusele mõjutavad põhjused, miks otsustati maksukohustuslane 
likvideerida, nimelt asjaolu, et otsus selle isiku likvideerimise kohta tehti kasvava kahjumi, 
tellimuste puudumise ja aktsionäri kahtluste tõttu kavandatud (kavatsetud) majandustegevuse 
kasumlikkuse suhtes?

(1)  Nõukogu 28. novembri 2006. aasta direktiiv 2006/112/EÜ, mis käsitleb ühist 
käibemaksusüsteemi (ELT 2006, L 347, lk 1).


